Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       25 апреля 2022 г.  №  39-п
п. Красный Коммунар

	[bookmark: _GoBack]

Установка вида разрешенного
использования «для размещения
 складов и складских площадок»
 вновь образованному  земельному
участку  расположенному в юго-западной
части кадастрового квартала 56:25:0701001
п. Красный Коммунар, Сакмарского района,
Оренбургской области

	В соответствии  заключения комиссии  по землепользованию и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет   Сакмарского района  Оренбургской области о результатах публичных слушаний  по вопросу  установления вида разрешенного использования « для размещения складов и складских площадок»  вновь образованному  земельному участку, общей площадью 5100 кв.м. расположенному в юго-западной части кадастрового квартала 56:25:0701001 п. Красный Коммунар, Сакмарского района, Оренбургской области вруководствуясь ст. 45,46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить установление вида разрешенного использования «для размещения складов и складских площадок»  вновь образованному  земельному участку  расположенному в юго-западной части кадастрового квартала 56:25:0701001 п. Красный Коммунар, Сакмарского района, Оренбургской области , общей площадью
1. Предложить Филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Оренбургской области внести в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
1.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации 	       Е.Б. Леонова

Разослано: в дело, Филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Оренбургской области, гр. Баеву Э.С.

Исп. О.А. Савельева
27237